ZIMOWE
MISTRZOSTWA POLSKI
W PLYWANIU

& @ 1522 12,2018 LUBLIN

L«
Miejsce zakwaterowania ...
Telefon kontaktowy zamawiajacego ...

1. Zamoéwienia wyzywienia (wpisac liczbe positkow)

ZAMOWIENIE ZAKWATEROWANIA | WYZYWIENIA
Zimowe Mistrzostwa Polski Seniorow,
Mlodziezowcow, Juniorow 17-18 lat
pieczeé¢ klubu Lublin, 18-22.12.2018

Dzien Sniadanie Obiad

Kolacja

17.12.2018 X

18.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

21.12.2018

22.12.2018

RAZEM

2. Zamowienie na zakwaterowanie (wpisac¢ liczbe oso6b)

Zawodnicy Trenerzy

RAZEM

Dzien

17/18.12.2018

18/19.12.2018

19/20.12.2018

20/21.12.2018

21/22.12.2018

Ogotem

DANE DO FAKTURY:

NazZWa OUDIOICY ..o

Gtowny Ksiegowy Prezes/Dyrektor Klubu
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